
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
міської ради

Перелік
посад у штатному розписі та кількість штатних одиниць у Комунальному 
закладі соціального захисту «Центр соціальної підтримки дітей та сімей 

«Мамине щастя» Дніпровської міської ради

№
п/п

Посади Кількість штатних 
одиниць 3 01.04.2021

1 2 1
1 Директор 1
2 Головний бухгалтер 1
3 Бухгалтер 1
4 Завідувач відділення 2
5 Адміністратор черговий 8
6 Практичний психолог 4,5 •
7 Фахівець із соціальної роботи 6
8 Сестра медична 1,5
9 Методист 1
10 Юрисконсульт 1
11 прибиральник службових приміщень 1,25
12 Завідувач господарства 1
13 Робітник 3 комплексного обслуговування й 

ремонту будинків 1,5

Усього 30,75

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, 
директор департаменту соціальної 
політики Дніпровської міської ради



КОПІЯ

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
№

Про затвердження переліку
посад у штатному розписі та 
кількості штатних одиниць
Комунального закладу соціаль
ного захисту «Центр соціальної 
підтримки дітей та сімей «Ма
мине щастя» Дніпровської місь
кої ради

Керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до рішення міської ради від 23.01,2019 № 48/40 «Про реорганізацію 
Комунального закладу «Дніпровський міський соціальний центр матері та 
дитини» Дніпровської міської ради шляхом перетворення у Комунальний заклад 
соціального захисту «Центр соціальної підтримки дітей та сімей «Мамине 
щастя» Дніпровської міської ради» (зі змінами), згідно з листом департаменту 
соціальної політики Дніпровської міської ради від 19.08.2020 вх. № 8/4273, з 
метою забезпечення функціонування закладу виконком міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити перелік посад у штатному розписі та кількість штатних 
одиниць Комунального закладу соціального захисту «Центр соціальної 
підтримки дітей та сімей «Мамине щастя» Дніпровської міської ради 
(додаються).

2. Департаменту соціальної політики Дніпровської міської ради затвердити 
кощторис видатків на 2021 рік на утримання Комунального закладу соціального 
захисту «Центр соціальної підтримки дітей та сімей «Мамине щастя» 
Дніпровської міської ради з урахуванням пункту 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів, директора департаменту 
соціальної' політики Дніпровської міської ради.

Згідне ь оригіналом Б А Філатов 
Заступник начальника відділу розперядчої 
доку.ментаціі управління д іл о в с ^ т и  д є п а ^ я і ^ ^  д 
забезпечення діяльності в и к о н а є м  б р г а ш в " ^ ^ * ^  
Дніпровської місь^^о^-^адїГ" 2  ̂ 0 £ Р  2020

- - - - - - - 0 , А. Порубльоиа


